
 

 
Sp. zn. CN/75/CN/19    Č.j. 4260/19/CN 
 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zajistit odborně technický dozor stavebníka (dále jen TDS) nad 
prováděním stavby (díla) „Rekonstrukce depozitáře  SVK PK“  a to v průběhu přípravy veřejné 
zakázky na realizaci stavby, dále v průběhu realizace stavby a po jejím dokončení tak, aby dílo bylo 
provedeno ve sjednané kvalitě, ceně a termínech. Rozsah činnosti je podrobně specifikován 
v Návrhu příkazní smlouvy, který je přílohou č.2 této Výzvy. 

  

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 16. 09. 2019 v 10:00 hod 

Zadavatel zaslal dne 13. 8. 2019 Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům. 

 Dodavatel Sídlo IČO Kontakt 

 Folimanka development, sro 
Oldřichova 106/49, Praha 2, 
128 00 

28881753 

e-mail: 
karel.potocka@folimanka.cz 
zastoupen: Ing. Karel Potočka
tel: 603 203 957 

 Chmelík, obchodní a 
projektová kancelář, sro 

Křimická 105, Plzeň 
318 02 

40526178 
e-mail: petr.chmelik@atlas.cz
zastoupen: Ing. Josef Chmelík
tel: 777 681 057 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 
ZADAVATEL: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Smetanovy sady 179/2, 30100 Plzeň 
IČ: 00078077 
ZASTOUPENÝ: Mgr. Daniel Bechný 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
IČ: 72046635 
ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„REKONSTRUKCE DEPOZITÁŘE SVK PK – TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do II. SKUPINY Směrnice RPK č. 2/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek 



 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 
Nabídky bylo možné doručit pouze v listinné podobě. Zadavatel obdržel celkem tři (3) nabídky.  

č. nabídky název dodavatele IČ sídlo/místo podnikání datum a čas 
doručení 

L1 DPLUS PROJEKTOVÁ 
A INŽENÝRSKÁ a.s. 

26760312 
Sokolovská 16/45 A, 
Praha 186 00 

02.09.2019 
9:45 

L2 Karel Veith, OSVČ 
87500523 

Nádražní 808, Nýrsko 340 
22 

13. 09. 2019 
11:05 

L3 Chmelík, obchodní a 
projektová kancelář, sro 

40526178 
Křimická 105, Plzeň 
318 02 

16. 09. 2019 
09:48 

 
 

 Karel Veith Nádražní 808, Nýrsko 340 22 87500523 
e-mail: k.veith@iex.cz 
zastoupen: Karel Veith 
tel: 602 113 170 

4. HODNOCENÍ A POSOUZENÍ: 

Nabídky byly otevřeny pověřenou osobou – administrátorem – Ing. Štěpánkou Hamatovou 
bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 16. 09. 2019 v 10:00 hod. v sídle 
administrátora veřejné zakázky. 

Hodnocení a posouzení nabídek provedly pověřené osoby na společném jednání dne 23.9.2019. 

 Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče byla ekonomická výhodnost nabídky, kdy jediným 
hodnotícím kritériem byla nejnižší celková cena za předpokládaný rozsah činnosti TDS   v Kč včetně 
DPH  

Pověřené osoby nabídky seřadily podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 

č. název dodavatele IČ sídlo/místo podnikání 
Nabídková 
cena v Kč 

včetně DPH 

Pořadí dle 
výše 

nabídkové 
ceny 

L1 
D PLUS 
PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s. 

26760312 
Sokolovská 16/45 A, 
Praha 186 00 

   980 100,- Kč 
1 

L3 
Chmelík, obchodní a 
projektová kancelář, 
s.r.o 

40526178 
Křimická 105, Plzeň 
318 02 

1 143 450,- Kč 
2 

L2 Karel Veith 87500523 
Nádražní 808, Nýrsko 340 
22 

1 195 722,- Kč 
3 

Po hodnocení nabídek bylo povedeno posouzení souladu s Výzvou pro podání nabídek. 

Nabídka společnosti  D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.,  se sídlem: Sokolovská 16/45 A, Praha 
186 00, IČO: 26760312, která nabízela nejnižší nabídkovou cenu, splnila požadavky Výzvy na podání 
nabídek. Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby zadavatel rozhodl o  výběru tohoto dodavatele.  

Zadavatel požadoval doložení dokladů formou čestných prohlášení nebo prostých kopií dokladů. 
Všechny požadované dokumenty byly účastníkem poptávkového řízení řádně doloženy již v nabídce.  

Z jednání byl vyhotoven protokol. 



5.  
ROZHODNUTÍ              

O VÝBĚRU: 

Zadavatel rozhodl dne 30. 09. 2019 o výběru dodavatele: : D PLUS PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s.,  se sídlem: Sokolovská 16/45 A, Praha 186 00, IČO: 26760312 

6.  
OSTATNÍ 

INFORMACE: 

Příkazní smlouva o zajištění TDS byla uzavřena dne 14. 10. 2019.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na 
profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:  
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_15.html v sekci ”Veřejné dokumenty”.  

Kontrolu nabídek uchazečů provedly zadavatelem pověřené osoby. 

7.  
HODNOTITELÉ 

Pověřené osoby:     
jméno a příjmení     subjekt / organizace 

1 Ing. Václav Petřík Zástupce zadavatele 

2 Mgr. Zdenek 
Bernášek 

Odbor investic a majetku KÚ PK 

3 Ing. Štěpánka 
Hamatová 

Centrální nákup, p. o. 

 

V Plzni 

Za zadavatele:  
Mgr. Daniel Bechný 
ředitel SVK PK 
                                                                                                                         

 

Vypracovala: Ing. Štěpánka Hamatová – administrátor VZ  

V Plzni dne 23. 10. 2019 

 

 


